
Zarządzenie Nr 49/2024 

Burmistrza Goliny 

z dnia 2 września 2024 r. 

 

 

w sprawie tymczasowej zmiany lokalizacji prowadzenia zajęć Przedszkola „Baśniowy 

Dworek” z Oddziałami Integracyjnymi w Golinie. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 i 3 

oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737) oraz § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 

2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach 

i placówkach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1604 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Dokonuje się tymczasowej zmiany lokalizacji prowadzenia zajęć Przedszkola 

„Baśniowy Dworek” z Oddziałami Integracyjnymi w Golinie z zajmowanego dotychczas 

budynku położonego przy ul. Parkowa 2 do pomieszczeń w budynku Szkoły Podstawowej  

w Golinie, ul. Wolności 20, 62-590 Golina raz budynku Niepublicznego Przedszkola „Tęczowa 

Dolina” w Golinie, ul. Liliowa 1, 62-590 Golina. 

2. Zmiana, o której mowa w ust. l, następuje na czas trwania prac związanych z przebudową, 

rozbudową i remontem budynku położonego przy ul. Parkowa 2 tj. od dnia 2 września 2024 r. 

do 31 sierpnia 2025 r. z możliwością przedłużenia. 
 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej w Golinie do udostępnienia części 

budynku szkolnego w celu zapewnienia bieżącego funkcjonowania oraz realizacji zadań 

statutowych Przedszkola „Baśniowy Dworek” z Oddziałami Integracyjnymi w Golinie, w tym 

do zapewnienia bezpiecznych i higienicznych warunków pracy nauki, wychowania i opieki,  

w okresie wskazanym w § 1 ust. 2.  

§ 3.  Burmistrz Goliny zawrze umowę z Właścicielem Niepublicznego Przedszkola 

„Tęczowa Dolina” w Golinie w przedmiocie udostępnienia części budynku przedszkolnego  

w celu zapewnienia bieżącego funkcjonowania oraz realizacji zadań statutowych Przedszkola 

„Baśniowy Dworek” z Oddziałami Integracyjnymi w Golinie, w tym do zapewnienia 

bezpiecznych i higienicznych warunków pracy nauki, wychowania i opieki, w okresie 

wskazanym w § 1 ust. 2. 
 

§ 4. Szczegółowe zasady finansowania i korzystania z udostępnionych części obiektów 

zostaną określone w porozumieniach zawartych pomiędzy dyrektorem Przedszkola „Baśniowy 

Dworek” w Golinie a dyrektorem Szkoły Podstawowej w Golinie oraz Właścicielem 

Niepublicznego Przedszkola „Tęczowa Dolina” w Golinie. 
 

§ 5.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych                      

w Golinie. 
 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Goliny 
 

Mirosław Durczyński 



 

UZASADNIENIE 

 

W związku z planowaną inwestycją pn. „Przebudowa, rozbudowa i remont Przedszkola 

„Baśniowy Dworek” w Golinie wraz z niezbędną infrastrukturą i wyposażeniem” będą 

wykonywane roboty budowlane polegające na przebudowie, rozbudowie i remoncie budynku 

przedszkola przy ul. Parkowa 2. Przepisy prawa stanowią natomiast, że wszelkie prace 

remontowe, naprawcze i instalacyjne w pomieszczeniach szkoły lub placówki przeprowadza 

się pod nieobecność w tych pomieszczeniach osób, którym szkoła lub placówka zapewnia 

opiekę. Ponadto organ prowadzący szkołę lub placówkę odpowiada za jej działalność, 

w szczególności, zapewnia warunki działania szkoły lub placówki, oraz wykonuje remonty 

obiektów szkolnych oraz zadania inwestycyjne w tym zakresie.  

Tym samym, z uwagi na niebezpieczeństwo i uciążliwości wynikające z prowadzonych 

prac, mając na względzie potrzebę zastosowania szczególnych środków ostrożności, 

uzasadniona jest tymczasowa zmiana lokalizacji prowadzenia zajęć Przedszkola „Baśniowy 

Dworek” z Oddziałami Integracyjnymi w Golinie. Nowa, tymczasowa lokalizacja prowadzenia 

zajęć zapewnia bezpieczne i higieniczne warunki pracy nauki, wychowania i opieki. 

Jednocześnie wskazuje się, że przedmiotowa zmiana lokalizacji prowadzenia zajęć 

Przedszkola „Baśniowy Dworek” z Oddziałami Integracyjnymi w Golinie ma charakter 

tymczasowy i nie prowadzi do przeniesienia siedziby tego przedszkola. 

 


